sl§,il§s

,TffiYÊ\w_i

cÂIviRnR MUNIcIPAL DE CÁCERES
em_J 6 rJtr_Jzo_A_
noras Jà 03 sobn'_lc!.[[_
Ass. llil,,ert" tl'*

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂrr.lna *ruurcrper. or cÁcnnrs
Memorando No 008/2021 Gabinete Valdeniria Dutra Ferreira

Cáceres - MT, 26 de Maio de 2021.

A Comissão de Constituição, Justiça, Trabalho e Redação.
Com cópia ao Diretor da Secretária Legislativa.

Assunto: Documentos para anexo no Projeto de Lei no 041 tramitado nesta Casa de Lei.

A par de prlmeiramente cumprimentá-los, venho respeitosamente á presença de
Vossas Excelências, que segue em qnexos o documento necessário para qiejunte nos
autos do seguinte Projeto:

denominaçõo do creche do Jardim Aeroporto, localizada no Bairro
Jardim Aeroporto, em cáceres-MT, como creche professoro Filomena
Maria de Alcântara Silvo.

Noda mais hovendo poro o momento, colocomo-nos, desde !á, ao seu lntelro dlspor,

Atenciosamente.

Dutra Ferreira

R.EpUBr{lcA FEpÉBSI-IVA Do BRASTL
REGISTRO CIVTL DAS ,íCSSOÀS N.qf,IJBAIS

CERTTDÃO O.n,Óbmôi :,,,,,:,

TILoMENA, g{4q1l DE Ar.cAsmâs sriva,t''
l{lJr7,l9l:10

PôÍÍÊlrú da

^lcúrúi.
Ru, ftiiffi

n^T^ li !lon^ Dr. y r.ücliier{To
dtu,ao m$ d; ürit,aô, -ô dm

l,0cAt, u Í. tâ Ly.c!,it r.u o
Munlcipol Slo llencdiro, cm Cuirbl.l.lT
D^ IttORTl:

l9 c lnruÍlciênçlr rrnü rgudr

06s243 0 I 5s 202,i!i1[üúr,oci,o oz,uzoir,

Eiil -ÂN()-I rorr'l

:rPu.rrr.,ttQug'rp-txl-apçurrl+IglpltÍ*F.q'o§lj:ffi õ[õitffi
tst.,tvtsoN t)ti §tQUEtÍl^ ÀtoÀnTlno (cRr.i.titi lor jjl

!iut,l,Ll' Àt[ÍrÍr0, cRf,llAc^o írrwlclilo u cnrilú$o. rt
Ccmltdllo.Irarl dot lÍoês. ?rn Clca?D;.\lT

f,NDEREÇOr Rur (icoçret OlJrlc,
JELEKINET ó! lltl í{óo
E lllÂlLr tedorlreuaa

DUC|^8^!VTE
vtqroR iie auçÂNT,\M sr\NtÂNr\ lrÀlrtos

OD C:,rDÀtTnO

flrlo,DocutrtENÍo ,-*(tltlntto l,.rrA tl\?§lllc.lo 0Hç.to:ü"tlüDtDdr ll^Í^tt[v.^t lDÁD?.
RC Iiooár ulrnsía' §t/irÍ tllô Cinrlr

u§lNrs l{lr Gortlr fil.ilrrto lÍlr.§iüir Nro Cônru
l,À§§Àl'oltÍl: NlrCr»F l{ü ('rritr Nlr eiuir Nlc.Conrtr

i^tl'f ÀO NÀêloN^L Dr iÀúDü Ntc (icrur NlrCúiar lito.('oliar !ílr donrlr

Tilto DecUlrIÍ.ilro NÚ ?iN^l§l:fÀo' ríuNiêÍÍro t,r
Tllule.di §l.llôr Nla Cesrlr Nh Crulr NliÇc.iia. Nle Ciortr

CDf Rcrlduilrt I ?íiisoli õôú Nlo

.ÂtrrurtlQ,üttrdrrlrt.clElllcdLpctilinrn:IItr111i.!.t-,io,'..q*p',uo

lÊrt.dil#
iÊâ
lrln
ií),a
: 't{: ,cD
:..1L
i:O
:.§t
:G)
.<,<

i

,q[
:í,i:l

ffi
,ml,27
,rui.
Gli
,Elr
r(,l

Ig:lll.?o_gLclorp_rgyrrgg.sq{ricooFtc-lêlr R§c l§Tl{DORr JUUÂNO eut:rs lr,rdúDo. TÍTUrtnllUNlClPlOrttprCÁCEnE$I!Í -ê
O coolcódo'dr,ccllldlo a vcrdrrlclro.Dou í(

ClccrcrMT; 16 dc rbiti uc tolt
Alo ô NotÍ r do Rcd

CódlOo rtr Srrvcnürj

$rlc,dr Çonbob Dloltrl
Cód. do Àto: 62r:

Boioout' cRAru|lO S.h l,r i:oítrrlii: Oltilrti

Cnf .qoaootit,Íírr3l: